






CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO
CNPJ:  95.640.322/0001-01        Estado do Paraná        Exercício:  2022

Pregão Eletrônico 

Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão Nº da Sessão Posição da Sessão Tipo do Pregão

Órgão Interessado Processo

Objeto

Ata de Realização do Pregão Eletrônico nº 10 / 2022

05/10/2022 90:50 1

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

A contratação de empresa especializada para prestação de serviço sistematizado de pagamento de
benefícios mediante implementação, gerenciamento, emissão, administração, fornecimento, distribuição 
e carregamento de crédito de auxílio alimentação, via cartões com tecnologia de chip, para fornecimento 
de vale alimentação, de caráter continuado, aos servidores do Ciscomcam.

Menor Preço por ItemSessão Única
Nº da Ata

1

 / 2022

05/10/2022 09:00

200

Pregoeiro(a)

 Ivani Fiore Dal Molin - Ato de consórcio nº 51/2021  de  15/10/2021

Licitante Representante
CNPJ
Razão Social

Doc. de Identidade
Nome

CPF

Participantes Credenciados

Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Eletrônico nº 10 / 2022

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item
1 1 Unidade VALE ALIMENTAÇÃO312

Status

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário
Propostas Escritas

BPF PRIME BANK INSTITUICAO DE PAGAMENTOS LTD 455,07propia proprio02.030.078/0001-84(M) Classificado

YUCARD BENEFICIOS E CONVENIOS LTDA 455,07PR?PRIA PR?PRIO12.228.728/0001-54(M) Classificado

GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES 440,28propria cart?o eletro05.989.476/0003-82 Classificado

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA 436,86Pr?pria Pr?prio19.207.352/0001-40 Classificado

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA 414,99propria propria06.344.497/0001-41 Classificado

BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 414,50PR?PRIA PR?PRIO16.814.330/0001-50 Classificado

CNPJ Razão Social Marca Valor Unitário
Lances Verbais

1º Rodada

414,50PR?PRIA PR?PRIOBK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA16.814.330/0001-50

>>>>>>>  Habilitado
Conclusão

414,50PR?PRIA PR?PRIOBK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA16.814.330/0001-50

Resumo do Pregão Eletrônico nº  10 / 2022

Lote Item Quantidade Unidade Descrição do Item Status
1 1 312 Unidade VALE ALIMENTAÇÃO

CNPJ Razão Social Marca Valor  Inicial Valor Final
BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA PR?PRIA PR?PR 414,50 414,5016.814.330/0001-50 Arrematante

VEROCHEQUE REFEICOES LTDA propria propria 414,99 414,9906.344.497/0001-41 Classificado

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA Pr?pria Pr?prio 436,86 436,8619.207.352/0001-40 Classificado

GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOpropria cart?o el 440,28 440,2805.989.476/0003-82 Classificado

BPF PRIME BANK INSTITUICAO DE PAGAMENTOSpropia proprio(M) 455,07 455,0702.030.078/0001-84 Classificado

YUCARD BENEFICIOS E CONVENIOS LTDA PR?PRIA PR?PR(M) 455,07 455,0712.228.728/0001-54 Classificado

Lote: Item nº: Cód. Item: Unidade:
Quantidade: Marca:

Situação:Arrematante:
Valor Unitário: Valor Total:

1 2791 Unidade
129.324,00414,50 PR?PRIA PR?PRIO

1
312

BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA Arrematado

Economicidade: 8,92 %

Resultado Final do Pregão Eletrônico nº 10 / 2022

BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA
Lote Item Unidade Material / Serviço Marca Valor UnitárioQtde Valor Total

16.814.330/0001-50

1 1 VALE ALIMENTAÇÃO PR?PRIA PR?PRIO 414,50 129.324,00Unidade312

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 129.324,00
Total do Pregão Presencial: R$ 129.324,00 

Resumo de Resultado do Pregão Eletrônico nº 10 / 2022

Página 1 de 2



CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO
CNPJ:  95.640.322/0001-01        Estado do Paraná        Exercício:  2022

Pregão Eletrônico 

Ivani Fiore Dal Molin - Pregoeiro
Portaria nº 51/2021 de 15/10/2021

Alexandro Sebastião dos Santos - Membro
Portaria nº 51/2021 de 15/10/2021

Fabiana Fabro Domingues - Membro
Portaria nº 51/2021 de 15/10/2021

 - 
 - 

Página 2 de 2


